[bookmark: _GoBack]
Кому:

Публичное акционерное общество
«Инвестиционный фонд «Защита»

	Через:
	АО «Регистратор Интрако»
(ОГРН 1025900763063)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о подтверждении статуса налогового резидента РФ

Я,  _____________________________________________________________________________ (ФИО),
паспорт серия ______ номер _________ выдан __________________________________________________
_________________________________________________________________________________________,  _________________(дата рождения),
настоящим подтверждаю, что являюсь налоговым резидентом РФ, в частности подтверждаю, что фактически находился в Российской Федерации не менее 183 календарных дней в течение 12 следующих подряд месяцев, предшествующих дате подачи Заявления о продаже акций ПАО «ИФ «Защита».

	_______________

	                             (ФИО)

	 (подпись)

	                                                      (дата)